
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 16/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 260/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: 1. Της απευθείας ανάθεσης με διαπραγμάτευση χωρίς 
δημοσίευση της προκήρυξης, κατ΄εφαρμογή του άρθρου 125 του Ν.3669/2008, των έργων : 
Α.«Αποκατάσταση και συντήρηση κυρίως αναχώματος ποταμού Έβρου στην περιοχή ΕΦ9 στον  κάμπο 
Βύσσας», προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 325.000,00 ευρώ, Β.«Συντήρηση – αποκατάσταση υπερβλητού 
αναχώματος Πόρου-Γεμιστής», προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 378.187,61 ευρώ, Γ.«Συντήρηση - 
αποκατάσταση αναχωμάτων π.Ερυθροποτάμου αγροκτημάτων Ελαφοχωρίου-Λάδης-Ασπρονερίου-
Βρυσικών», προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 300.000,00 ευρώ και Δ.«Συντήρηση – αποκατάσταση κυρίως 
αναχώματος αγροκτήματος Λυκόφης-Λαγυνών», προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 400.000,00 ευρώ.  2. Της 
έγκρισης της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος και 3. Του ορισμού της επιτροπής που θα 
διενεργήσει  τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης και θα συντάξει το αντίστοιχο πρακτικό.         

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Απριλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1414/8-4-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 260: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Χ. Μαυράκη, Προϊστάμενη της  
Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. Η-2920/8-4-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής την εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία αναφέρει τα εξής: 
ΘΕΜΑ: Εισήγηση για :  
1. Την απευθείας ανάθεση  με διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση της προκήρυξης κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 125 του Ν. 3669/2008 των  έργων: 

 
  ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ     

ΕΦ9 ΣΤΟΝ ΚΑΜΠΟ ΒΥΣΣΑΣ   π/υ 325.000,00 € . 
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΡΒΛΗΤΟΥ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΟΥ-ΓΕΜΙΣΤΗΣ» π/υ 

378.187,61€ 
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ π. ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ – ΛΑΔΗΣ – ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ – ΒΡΥΣΙΚΩΝ,    π/υ300.000,00 €  
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΛΥΚΟΦΗΣ –  

ΛΑΓΥΝΩΝ, π/υ 400.000,00 € 
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ π. ΕΒΡΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ ΡΗΓΙΟΥ- ΠΥΘΙΟΥ-

ΠΕΤΡΑΔΩΝ-ΠΡΑΓΓΙΟΥ-Ν.ΨΑΘΑΔΩΝ» π/υ 380.000,00 € 
 

2. Την έγκριση της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
3. Τον ορισμό της επιτροπής που θα διενεργήσει τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης και θα συντάξει 
το αντίστοιχο πρακτικό. 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν.3669/2008 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας Δημοσίων Έργων» 

ΑΔΑ: 6ΑΨΔ7ΛΒ-ΖΒ2



2. Το Ν.4053/2012 και συγκεκριμένα το άρθρο 35 αυτού με το οποίο αντικαταστάθηκε το άρθρο 28 του 
Ν. 3669/2008, περί «προϋποθέσεων εφαρμογής της απευθείας  ανάθεσης ή διαγωνισμού μεταξύ 
περιορισμένου αριθμού εργοληπτικών επιχειρήσεων». 

3. Το άρθρο 125 του Ν. 3669/2008 «Διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση της 
προκήρυξης» σύμφωνα με το οποίο οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να συνάπτουν δημόσιες 
συμβάσεις προσφεύγοντας  στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση της προκήρυξης, 
στο μέτρο που είναι απολύτως αναγκαία, εάν για λόγους κατεπείγουσας ανάγκης, οφειλόμενης σε 
γεγονότα απρόβλεπτα, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται για τις 
ανοικτές ή κλειστές  ή με διαπραγμάτευση διαδικασίες με δημοσίευση της προκήρυξης» 

4. Το Ν. 4071/2012 και συγκεκριμένα το άρθρο 5 αυτού σύμφωνα με το οποίο η οικονομική επιτροπή 
αποφασίζει αιτιολογημένα και για τις περιπτώσεις της απευθείας ανάθεσης εκτέλεσης έργων σε 
εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις. 

5. Τα αλλεπάλληλα πλημμυρικά φαινόμενα τα οποία άρχισαν από το μήνα Δεκέμβριο  και συνεχίζονται 
έως σήμερα και τα οποία οφείλονται στις έντονες  μετεωρολογικές κατακρημνίσεις τόσο στον 
Ελλαδικό χώρο όσο και στη γείτονα χώρα Βουλγαρία, καθώς και σε ενέργειες του όμορου κράτους 
διαχείρισης των υδάτων των Βουλγαρικών Φραγμάτων και που είχαν ως αποτέλεσμα την κήρυξη 
του Νομού σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης (απόφαση 8020/10-12-2014 του γενικού γραμματέα 
Πολιτικής Προστασίας η οποία ισχύει ως 10-06-2015). 

6. Το γεγονός ότι τα παραπάνω πλημμυρικά φαινόμενα επέφεραν σοβαρές και πολλές θραύσεις στα 
αναχώματα των ποταμών Έβρου, Άρδα και Ερυθροποτάμου, κινδύνευσαν και πλημμύρισαν 
οικισμοί, κατακλύστηκαν περί τα 200.000 στρέμματα καλλιεργήσιμης γης σ’ όλο το Νομό,  τα οποία 
δεν είναι δυνατόν να αποστραγγιστούν εξαιτίας της μη λειτουργίας των αποστραγγιστικών τους 
δικτύων καθόσον τελούν ακόμη και σήμερα σε καθεστώς πλημμύρας. 

7. Το γεγονός ότι εξαιτίας των θραύσεων και της παρατεταμένης παραμονής υδάτων στις 
καλλιεργήσιμες εκτάσεις εγκυμονεί ο κίνδυνος να χαθεί η καλλιεργητική περίοδος στο σύνολο των 
παραποτάμιων περιοχών, με συνέπεια την απώλεια εισοδήματος κατ’ αρχήν για τους αγρότες και 
τους κτηνοτρόφους που έχουν μονάδες στις πλημμυρισμένες περιοχές και κατά δεύτερο την 
απώλεια εισοδήματος για το σύνολο των επαγγελματιών του Νομού, αφού ο πρωτογενής τομέας 
αποτελεί το βασικό κορμό της οικονομικής δύναμης της περιοχής. 

8. Επειδή το πλημμυρικό φαινόμενο δεν έπαψε και είναι διαρκές από το μήνα Δεκέμβριο ήτο αδύνατη 
για μεγάλο χρονικό διάστημα,  η οποιαδήποτε πρόσβαση για την εκτίμηση του μεγέθους και του 
είδους των βλαβών ώστε η Υπηρεσία να προχωρήσει στη σύνταξη μελετών και κατόπιν  στις 
διαγωνιστικές διαδικασίες των έργων αποκατάστασης. 

9. Καθώς το φαινόμενο οδηγείται  πλέον σε εκτόνωση η Υπηρεσία ξεκίνησε τη συλλογή στοιχείων  για 
την εκτίμηση του μεγέθους και του είδους  για την κοστολόγηση  των  εμφανών βλαβών  στις οποίες 
είχε πρόσβαση. 

10. Το γεγονός ότι ο χρόνος για την προετοιμασία των εαρινών καλλιεργειών σύμφωνα με τα δεδομένα 
της περιοχής μας είναι ως το τέλος Μαΐου 

11. Τα έγγραφα των Δημάρχων με τα οποία επισημαίνεται η αναγκαιότητα αποκατάστασης 
συγκεκριμένων φθορών για την προστασία αγροκτημάτων και εκμετάλλευσης του υπολοίπου της 
καλλιεργητικής περιόδου.  

12. Το γεγονός ότι η Υπηρεσία συνέταξε τις τεχνικές μελέτες των παρακάτω έργων :  
 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΦ9 ΣΤΟΝ ΚΑΜΠΟ ΒΥΣΣΑΣ   π/υ 325.000,00 € . 
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΡΒΛΗΤΟΥ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΟΥ-ΓΕΜΙΣΤΗΣ» 

π/υ 378.187,61€ 
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ π. ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ – ΛΑΔΗΣ – ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ – ΒΡΥΣΙΚΩΝ,  π/υ 300.000,00 €  
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΛΥΚΟΦΗΣ – 

ΛΑΓΥΝΩΝ, π/υ 400.000,00 € 
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ π. ΕΒΡΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ  ΡΗΓΙΟΥ-

ΠΥΘΙΟΥ-ΠΕΤΡΑΔΩΝ-ΠΡΑΓΓΙΟΥ-Ν.ΨΑΘΑΔΩΝ» π/υ 380.000,00 € 
 
 

13. Το γεγονός ότι η ανάγκη κατασκευής των έργων αυτών, στο μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο  
για να μη χαθεί  η καλλιεργητική περίοδος και να μην υπάρξει απώλεια εισοδήματος του αγροτικού 
κόσμου  είναι κατεπείγουσα,  οφείλεται σε γεγονότα απρόβλεπτα  τα οποία περιγράφονται 

ΑΔΑ: 6ΑΨΔ7ΛΒ-ΖΒ2



παραπάνω και δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται στις ανοικτές 
διαδικασίες . Οι παραπάνω περιστάσεις  όπως αιτιολογούνται για την  κατεπείγουσα ανάγκη σε 
καμία περίπτωση δεν απορρέουν από ευθύνη της αναθέτουσας αρχής.  

14. Το γεγονός ότι συντάχθηκε πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος την οποία σας υποβάλλουμε 
συνημμένα και στην οποία περιγράφονται οι όροι και η διαδικασία διαπραγμάτευσης 

 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία,  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

1.  Την απευθείας ανάθεση της κατασκευής των  έργων:  
 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΦ9 ΣΤΟΝ ΚΑΜΠΟ ΒΥΣΣΑΣ   π/υ 325.000,00 € . 
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΡΒΛΗΤΟΥ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΟΥ-ΓΕΜΙΣΤΗΣ» π/υ 

378.187,61€ 
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ π. ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ – ΛΑΔΗΣ – ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ – ΒΡΥΣΙΚΩΝ,  π/υ 300.000,00 €  
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΛΥΚΟΦΗΣ – 

ΛΑΓΥΝΩΝ, π/υ 400.000,00 € 
 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ π. ΕΒΡΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ ΡΗΓΙΟΥ-

ΠΥΘΙΟΥ-ΠΕΤΡΑΔΩΝ-ΠΡΑΓΓΙΟΥ-Ν.ΨΑΘΑΔΩΝ» π/υ 380.000,00 € 
 

με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση της προκήρυξης καθόσον συντρέχουν οι 
προϋποθέσεις της παραγράφου (γ) του άρθρου 125 του Ν.3669/2008  και συγκεκριμένα για τους 
παραπάνω αναφερόμενους λόγους κατεπείγουσας ανάγκης  οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα και  
περιστάσεις που δεν απορρέουν από ευθύνη της αναθέτουσας αρχής. 

 
2. Την έγκριση  της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος στην οποία περιγράφονται οι όροι και η 
διαδικασία διαπραγμάτευσης. 
 
3. Τον ορισμό της επιτροπής που θα διενεργήσει  τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης και θα συντάξει το 
αντίστοιχο πρακτικό αποτελούμενο σύμφωνα με το από 07-04-15 πρακτικό κλήρωσης από τους κάτωθι: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ Δ’β ως πρόεδρος 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ Δ’β, ως μέλος 
ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ’β ως μέλος 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
ΚΑΡΑΒΑ ΑΡΓΥΡΩ, ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ Δ’β, ως πρόεδρος 
ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ  Δ’β, ως μέλος 
ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ Δ’β, ως μέλος 

         
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει: 1.  Την απευθείας ανάθεση της κατασκευής των  έργων:  

 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΦ9 ΣΤΟΝ ΚΑΜΠΟ ΒΥΣΣΑΣ   π/υ 325.000,00 € . 

 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΡΒΛΗΤΟΥ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΟΥ-ΓΕΜΙΣΤΗΣ» π/υ 
378.187,61€ 

 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ π. ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ – ΛΑΔΗΣ – ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ – ΒΡΥΣΙΚΩΝ,  π/υ 300.000,00 €  

 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΥΡΙΩΣ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΛΥΚΟΦΗΣ – 
ΛΑΓΥΝΩΝ, π/υ 400.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΑΨΔ7ΛΒ-ΖΒ2



 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ π. ΕΒΡΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΩΝ ΡΗΓΙΟΥ-
ΠΥΘΙΟΥ-ΠΕΤΡΑΔΩΝ-ΠΡΑΓΓΙΟΥ-Ν.ΨΑΘΑΔΩΝ» π/υ 380.000,00 € 

 
με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση της προκήρυξης καθόσον συντρέχουν οι 
προϋποθέσεις της παραγράφου (γ) του άρθρου 125 του Ν.3669/2008  και συγκεκριμένα για τους 
παραπάνω αναφερόμενους λόγους κατεπείγουσας ανάγκης  οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα και  
περιστάσεις που δεν απορρέουν από ευθύνη της αναθέτουσας αρχής. 

 
2. Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στην οποία περιγράφονται οι όροι και η διαδικασία 
διαπραγμάτευσης. 
 
3. Την συγκρότηση της επιτροπής που θα διενεργήσει τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης και θα συντάξει 
το αντίστοιχο πρακτικό, η οποία σύμφωνα με το από 07-04-15 πρακτικό κλήρωσης αποτελείται  από τους 
κάτωθι: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ Δ’β ως πρόεδρος 
2. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ Δ’β, ως μέλος 
3. ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ’β ως μέλος 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
1. ΚΑΡΑΒΑ ΑΡΓΥΡΩ, ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ Δ’β, ως πρόεδρος 
2. ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ  Δ’β, ως μέλος 
3. ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ Δ’β, ως μέλος 

 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  260/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ         
               

 
 

              

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 

                     ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 
                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                    
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΑΨΔ7ΛΒ-ΖΒ2


		2015-04-21T13:46:57+0300
	Athens




